INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA ACADEMICA Y COMERCIAL EUTIMIO GUTIERREZ MANJON
ESTADO DE LA ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

AL 31 MARZO DE 2024

CIFRAS EN PESCS COLOMBIANOS SIN DECIMALES

CONCEPTO
ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES

RECURSOS DEL BALANCE
BIENES COMERCIALIZADOS

TRANSFERENCIAS :
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACION

GASTOS
De administracion y operacion
SERVICIOSOS PUBLICOS

INGRESOS NO OPERACIONALES
FINANCIEROS
EXCEDENTE DEFICIT OPERACIONAL

Otros ingresos

Otros gastos

RESULTADO DEL PERIODO
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FIRMA CONTADOR
TP. 203561-T

ANO 2024

3.299.317

3.299.317

522.889

13.174

3.312.491

-

3.312.491



